

Skorzystaj z ofert:

Bilet Podróżnika umożliwia podróżowanie po całej Polsce wszystkimi pociągami Twoich Linii Kolejowych.

Z jednym biletem pojedziesz gdzie chcesz i ile razy chcesz. Weekend jest Twój!

Bilet Podróżnika jest ważny już od godziny 19:00 dnia roboczego, poprzedzającego dzień wolny od pracy, aż do godziny 6:00 pierwszego dnia roboczego następującego po tych dniach. Oznacza to, że wyjeżdżając w piątek wieczorem, można z nim wrócić jeszcze w poniedziałek rano.

Cena Biletu Podróżnika w 2. klasie – 69 zł

Cena Biletu Podróżnika w 1. klasie – 99 zł

W 1. klasie możesz na życzenie wykupić miejscówkę w kasie biletowej najpóźniej na 2 godziny przed odjazdem pociągu ze stacji początkowej w cenie 10,50 zł.

SuperBilet w Internecie to możliwość zakupu biletu w atrakcyjnej cenie nawet do 30 dni przed podróżą.

Bilety wydawane są w systemie internetowej sprzedaży biletów (e-IC). Płacić za nie można kartą lub przelewem online. SuperBilet można nabyć najpóźniej 3 dni przed odjazdem pociągu, nie wliczając dnia odjazdu.

Liczba miejsc w ofercie jest ograniczona – po wyczerpaniu najtańszych miejsc – w cenie 59 zł – sprzedawane są bilety za 79 zł, a jako ostatnie miejsca za 89 zł.

Cena biletu obejmuje opłatę za przejazd oraz rezerwację miejsca. Bilet obowiązuje w dniu, relacji, pociągu, wagonie i na miejscu w nim określonych.

Przy zakupie SuperBiletu nie obowiązują żadne zniżki. Oferty nie można łączyć z innymi ofertami ani ulgami ustawowymi lub handlowymi.

SuperBilet można zakupić tylko na pociągi EIC.

(1) - poniedziałek (2) - wtorek (3) - środa (4) - czwartek

(5) - piątek (6) - sobota (7) - niedziela

(!) - pociąg przejeżdża przez daną stację, nie zatrzymując się na niej

(<) - pociąg jedzie inną trasą

Szanowni Podróżni!

W związku z pracami modernizacyjnymi infrastruktury kolejowej, rozkład jazdy może ulec zmianie. Szczegółowe informacje o zmianach w rozkładzie jazdy dostępne są na stronie www.intercity.pl.

W dniach 30.IV-3.V obowiązuje zmieniony rozkład jazdy pociągów, prosimy o sprawdzenie godzin odjazdów i przyjazdów na stronie www.intercity.pl

Skorzystaj z ofert:

To nieprawda, że wyjeżdżając, najlepiej zostawić dzieci z babcią. Mamy na to dowód!

Bilet rodzinny to oferta dla małych grup podróżujących z dziećmi, w której każdy z pasażerów otrzymuje 33% zniżki na bilet.

Z promocji może skorzystać od dwóch do pięciu osób, w tym co najmniej jedno dziecko do 16. roku życia – ma ono prawo do 33% rabatu, o ile nie korzysta z indywidualnych uprawnień do ulg ustawowych.

Oferta nie obowiązuje w 2. klasie pociągów EIC i EC w czasie szczytów przewozowych, czyli gdy pasażer rozpoczyna przejazd w piątek w godzinach 14-20.

W 1. klasie oraz w pociągach TLK promocja nie ma ograniczeń czasowych.

Praca w innym mieście, studia daleko od domu, a nawet związek na odległość – to wszystko może być łatwiejsze.

Bilet Abonamentowy to 7 podróży w cenie 5. Jest ważny w komunikacji krajowej w 1. lub 2. klasie pociągów Express InterCity, EuroCity oraz Twoich Linii Kolejowych.

Cena Biletu Abonamentowego stanowi równowartość 5 przejazdów w danej relacji, klasie i kategorii pociągu.

Jest to bilet na okaziciela, można z niego korzystać przez 3 miesiące od daty pierwszej podróży.

Pasażerom uprawnionym do ulg 50% i 33% przysługują odpowiednie zniżki.

Przed każdym wyjazdem należy wykupić miejscówkę w pociągu objętym rezerwacją.

Warszawa - Wrocław

Rozkład jazdy pociągów 2011



Ważny od 1 marca 2011 r.
www.intercity.pl

IC
PKP INTERCITY

Warszawa - Wrocław

Stan na 1.04.2011

Table of train routes from Warszawa to Wrocław, including station names, train numbers, departure/arrival times, and days of operation.

Wrocław - Warszawa

Table of train routes from Wrocław to Warszawa, including station names, train numbers, departure/arrival times, and days of operation.

* - w (6) oraz 24.IV tylko do Warszawy